
VI Kadencja 
Głosowanie w trybie obiegowym 

 
Uchwała Nr 161/VI/2024 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 1 marca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z wykonawcą remontu pomieszczeń 
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

 
 

Na podstawie art. 88 pkt 10 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 r.  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2125) w zw. z § 4 ust. 5 Uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie podstawowych zasad 
gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę na zawarcie umowy na 

wykonanie remontu pomieszczeń budynku Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na 
kwotę przekraczającą 60 000 złotych. 

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zleca zawarcie umowy, o której mowa w ust. 
1, z JRZ Building Sp. z o. o. z siedzibą w Markach, ul. Długa 33/2 05-270 Marki, KRS 
0000954299, NIP 1251729207, REGON 52126397000000. 

3. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę i upoważnia Prezesa Krajowej 
Rady Diagnostów Laboratoryjnych i Skarbnika Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych do wydatkowania środków finansowych z przeznaczeniem na wyżej 
wymieniony cel oraz zawarcia stosownej umowy. 
 

§ 2. 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zobowiązuje osoby uprawnione do podpisania 
umowy, o której mowa w § 1, w terminie do dnia 15 marca 2024 r. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 19 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 
1) za uchwałą – 19 
2) przeciw uchwale – 0 
3) wstrzymało się – 0 
Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały.   
 

    Prezes KRDL 

      

 

Monika Pintal-Ślimak 

 
  



 
Uzasadnienie 

 
Potrzeba podjęcia uchwały o wyborze wykonawcy prac remontowych związana jest z 
koniecznością usunięcia skutków awarii – zalania pomieszczeń Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych. NA podstawie uchwały Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych Nr 
132/VI/2023 z dnia 27 października 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
na wykonanie dokumentacji projektowej remontu pomieszczeń budynku Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych sporządzona została dokumentacja projektowa niezbędnych prac 
remontowych. Na podstawie tej dokumentacji na stronie internetowej Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych zamieszczone zostało zaproszenie do składania ofert na 
wykonanie prac remontowych. W odpowiedzi na zaproszenie zgłoszone zostały 2 oferty, 
spośród których jako najkorzystniejsza została wybrana oferta JRZ Building Sp. z o. o. z 
siedzibą w Markach, ul. Długa 33/2 05-270 Marki, KRS 0000954299, NIP 1251729207, 
REGON 52126397000000. 
 


